PGE-PRO-2025/17403.
OBJETO: Aquisição de insumos e equipamentos de infraestrutura de rede 
da nova sala da Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso (PGE/MT).
FORNECEDOR: RENASCER COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA (CNPJ n° 
57.984.610/0001-94).
VALOR TOTAL: R$ 52.286,00 (cinquenta e dois mil, duzentos e oitenta e 
seis reais).
FUNDAMENTO: Artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e art.148 do Decreto 
1.525/2022.
RATIFICO nos termos do artigo 72, inciso VIII e Parágrafo Único, da 
Lei nº 14.133/2021 e o artigo 148 do Decreto 1.525/22, a presente 
CONTRATAÇÃO DIRETA em conformidade com o Termo de Referência